RS 0 5 ad 72,15 TRY HARİÇ 360,75 TRY

ORS 6303 2RS BİLYALI
RULMAN

ORS-63032
RS 0 20 ad 75,62 TRY HARİÇ 1.512,40 TRY

ORS 630374 SET BİLYALI
RULMAN (ARKA AKS KİTİ) (1
ADET RULMAN) 630374 SET
30*65*21

ORS-63037
4SET 0 48 ad 225,72 TRY HARİÇ 10.834,56 TRY

TOPLA
M 0 129 1.497,56 TRY 18337.080 TRY

YALNIZ:ON SEKIZ BIN ÜÇ YÜZ OTUZ YEDI TÜRK LIRASI SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 18.337,08 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.